
,.
pen

~ SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL _
COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - SAO PAULO
INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGETICAS E NUCLEARES

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAIS

Nº 03/2016

O Diretor Administrativo/Coordenador de Administração da CNEN/IPEN,
no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR o Sr. GILBERTO MAGALHÃES, CPF 946.062.268-

20, LOTADO no DIN Departamento de Infraestrutura, e na sua
ausência, a Sra. ELIZABETH BRIGAGÃO DE FARIA LAINETTI CPF nº

783.565.807-06, LOTADO no DIN Departamento de Infraestrutura,

para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato CNEN nº 03/2016

celebrado com a empresa ARCHANGEL'S SERVIÇOS EM PORTARIAS

E LIMPEZA LTDA-ME., tendo por objeto a CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE ÁREAS VERDES E
MANUTENÇÃO PREDIAL PARA A CNEN-IPEN.

São Paulo, 01 de Fevereiro de 2016.

J»? %% dug) 50/6
Wilson Aparecido Parejo Calvo

' Coordenador de Administração.
CNEN/SP-IPEN

Processo nº 01342000719/2015-27


